
 

 

Пријава за учество на регионален натпревар организиран од страна на 
Здружение на Музички Педагози на Р.Македонија 

 

 
Име на училиштето 

 
 

 
Место/општина 

 
 

 
Адреса на училиштето 

 
 

 
Е-пошта на училиштето 

 
 

 
Директор 

 
 

 
Ментор 

 
 

 
Е-пошта на менторот 

 
 

 
Ученик/Учесник 

 
 

 
Kатегорија 

 
 

 
Наслов на песна и 

изведувач 
 

 

 

 

                                                                                                       Директор              

____________________ 


